REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA-ELEIÇÕES/2025
São Luís- MA,   de janeiro de 2025
Para

Sindicato dos Servidores da Fiscalização Agropecuária do Estado do Maranhão – SINFA/MA

A/C da Comissão Eleitoral.
REF.: ELEIÇÕES DO SINFA/MA - TRIÊNIO 2025/2028
Em atendimento às disposições relativas ás normas do processo eleitoral para o triênio 202_/202_ do Sindicato dos Servidores da Fiscalização Agropecuária do estado do Maranhão – SINFA/MA, apresentamos a composição da chapa __________ bem como em anexo, encontram-se as declarações individuais dos candidatos autorizando a inclusão do seu nome na chapa e de que satisfaz as condições de elegibilidade.
CHAPA _____________
	Presidente

	ID.

	Vice Presidente

	ID.

	Secretário geral

	ID.

	Suplente do Secretário

Coordenador Sindical
Coordenador Sindical

Coordenador Sindical

Suplente Coordenador Sindical

Suplente Coordenador Sindical

Suplente Coordenador Sindical

1º Tesoureiro
Suplente 1º Tesoureiro

	ID.
ID.
ID.
ID.
ID.
ID.
ID.
ID.
ID.

	2º Tesoureiro

	ID.

	Suplente 2º Tesoureiro

	ID.

	Conselho Fiscal

	ID.

	Conselho Fiscal
Conselho Fiscal

	ID.
ID.

	Suplente Conselho Fiscal

	ID.

	Suplente Conselho Fiscal

Suplente Conselho Fiscal

	ID.
ID.

Atenciosamente,
PAGE